

Fodbold- og Event ApS

Skovglint 1

7100 Vejle

CVR-nr. 43 36 28 60

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/04 2024

Oliver Alexander Lundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fodbold- og Event ApS
Skovglimt 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 36 28 60
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Vejle

Direktion

Oliver Alexander Lundgaard, adm. direktør
Tanja Lundgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er undervisning i fodbold, samt anden aktivitet efter ledelsens skøn hidrørende hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 397.236, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.458.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har delvist reetableret egenkapitalen via driftsoverskuddet i 2023. Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres fuldt ud i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.033.625	189.296
Personaleomkostninger	1	<u>(589.188)</u>	<u>(597.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		444.437	(408.557)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(26.260)</u>	<u>(20.874)</u>
Resultat før finansielle poster		418.177	(429.431)
Finansielle indtægter	2	101	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.554)</u>	<u>(22.194)</u>
Resultat før skat		407.724	(451.625)
Skat af årets resultat	4	<u>(10.488)</u>	<u>12.068</u>
Årets resultat		<u>397.236</u>	<u>(439.557)</u>
Overført resultat		<u>397.236</u>	<u>(439.557)</u>
		<u>397.236</u>	<u>(439.557)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		20.000	22.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>20.000</u>	<u>22.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	76.665	100.425
Materielle anlægsaktiver		<u>76.665</u>	<u>100.425</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>96.665</u>	<u>122.925</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		183.780	0
Periodeafgrænsningsposter		32.279	7.644
Tilgodehavender		<u>216.059</u>	<u>7.644</u>
Likvide beholdninger		<u>239.144</u>	<u>229.224</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>455.203</u>	<u>236.868</u>
Aktiver i alt		<u>551.868</u>	<u>359.793</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		8.779	8.779
Overført resultat		(42.321)	(439.557)
Egenkapital		6.458	(390.778)
Hensættelse til udskudt skat		10.488	0
Hensatte forpligtelser i alt		10.488	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.725	29.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		99.408	314.482
Skyldige moms og afgifter		44.822	90.685
Anden gæld		3	2.200
Periodeafgrænsningsposter		314.964	314.153
Kortfristede gældsforpligtelser		534.922	750.571
Gældsforpligtelser i alt		534.922	750.571
Passiver i alt		551.868	359.793
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	8.779	(439.557)	(390.778)
Årets resultat	0	0	397.236	397.236
Egenkapital 31. december 2023	40.000	8.779	(42.321)	6.458

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>589.188</u>	<u>597.853</u>
	<u>589.188</u>	<u>597.853</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>101</u>	<u>0</u>
	<u>101</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.496	22.194
Valutakurstab	<u>58</u>	<u>0</u>
	<u>10.554</u>	<u>22.194</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>10.488</u>	<u>(12.068)</u>
	<u>10.488</u>	<u>(12.068)</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	25.000
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.500
Årets afskrivninger	<u>2.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	118.799
Tilgang i årets løb	88.239
Afgang i årets løb	<u>(88.239)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>118.799</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	18.374
Årets afskrivninger	<u>23.760</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>42.134</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>76.665</u>

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 68, i alt t.kr 124.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Der foreligger et opsigelsesvarsel på 1 måned, svarende til en forpligtelse på 1.200 kr. pr. 31. december 2023.